Fundação Educacional do Município de Assis
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis

Campus "José Santilli Sobrinho"

PORTARIA N° 31, de 29 de maio de 2018
Direção do IMESA

Estabelece orientações referente
às aulas no período de

29 e 30 de maio de 2018.

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de
Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais e considerando:

1- O artigo 4° da Portaria da Direção do IMESA nO 30, de 28/05/2018;

2- O agravamento da situação de desabastecimento de combustível da região;

3- O Decreto n° OS/2018 de 28/05/2018 que decreta situação de emergência nos
municípios de abrangência do CIVAP;

Resolve:

Artigo 1° - Suspender as aulas no dia 29/05/2018, no período noturno e no dia
30/05/2018, em todos os períodos.

Artigo 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx

Avenida Getúlio Vargas, 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail : imesa@femanet.com.br